
 
ค าสั่งมหาวิทยาลัยแม่โจ้ 

ที่  ๑๑๙๒/  ๒๕๕๔ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดูแลการประชุมชี้แจงข้อปฏิบัติของนักศกึษาใหม่  

 ---------------------------------------- ------------ 

  ด้วยฝา่ยปกครอง องค์การนักศึกษา มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ได้รับอนุมัตใิห้จัดกิจกรรมการ 

ประชุมชีแ้จงขอ้ปฏิบัติของนักศึกษาใหม่ วันที ่๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๔  ณ  หอพักนักศกึษา มหาวิทยาลัย

แมโ่จ้ นั้น  ดังนัน้  เพื่อให้การประชุมชีแ้จงขอ้ปฏิบัติของนักศึกษา เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จงึแต่งตั้ง

ผูม้ีรายนามต่อไปนีเ้ป็นคณะกรรมการดูแลการประชุมชี้แจงขอ้ปฏิบัติของนักศึกษาใหม ่ 

๑. ผูอ้ านวยการกองกิจการนักศกึษา            ประธานคณะท างาน 

๒. อาจารย์กิตติพงษ์    ทิพยะ              รองประธานคณะท างาน  

๓. อาจารย์ทองเลียน   บัวจูม    รองประธานคณะท างาน  

๔. อาจารย์จริะชัย      ยมเกิด   รองประธานคณะท างาน 

๕. นายปัญญวัจน์   ชลวิชิต  กรรมการ 

๖. ว่าที่รอ้ยตรีกิตตพิล  ทองรัตน์   กรรมการ 

๗. นายชติพงษ์ วงศม์าศ   กรรมการ 

๘. นายณภัทร  แก่นสาร์  กรรมการ 

๙. นายพิชิตพงษ์ ไชยโยชน ์ กรรมการ 

๑๐. นายจักรพันธ์ อารีศรีสม   กรรมการ 

๑๑. นางสาวกรรณกิาร์  เลิศพฤกษ์พนา  กรรมการ 

๑๒. นายกอบลาภ    อารีศรีสม  กรรมการ 

๑๓. นายเจษฎาพร  ด้วงชนะ   กรรมการ 

๑๔. นายประเสริฐ   ประสงค์ผล    กรรมการ 

๑๕. นายวัฒนาพงษ์   ใหม่เฟย    กรรมการ   

๑๖. นางสาวกาญจนา ชิดทอง   กรรมการ 

๑๗. นางสาวกาลัญญุตา แก้วมาเมือง   กรรมการ 

๑๘. นางสาวณภาภัช   เลี้ยงประยูร   กรรมการ 

/๑๙. นางสาว...  



-๒- 

 

๑๙. นางสาวพนิดา  ประเทือง   กรรมการ 

๒๐. นางสาวผุสดี กว้างวิทยากุล   กรรมการ 

๒๑. นายวรเชษฐ์ กาญจนวิศาล   กรรมการ 

๒๒. นางสาวศิวรนิ จักรอิศราพงษ์ กรรมการ 

๒๓. นายโกสินทร์ หลวงหละ   กรรมการ 

๒๔. นางสาวณิชมน ธรรมรักษ์   กรรมการ 

๒๕. นางสาวกชสร จนิดารัตน์  กรรมการ 

๒๖. นางสาวปุณนภา แมน้พยัฆ   กรรมการ 

๒๗. นายสมบัติ ศรจีันทร์ดร  กรรมการ 

๒๘. นางกัลยา ธนันชัย  กรรมการ 

๒๙. นายจิราพันธ์   ปัญญาเมืองใจ  กรรมการ 

๓๐. นางสาวทัศน ี  ญาณพันธ์    กรรมการ 

๓๑. นางสาววัชราพร พิลา    กรรมการ 

๓๒. นางสาวชาสิน ี   ลีละบุตร    กรรมการ 

๓๓. นายพงษ์สันต์   สมบัติ  กรรมการ 

๓๔. นายอัศมนต์ สมศรี   กรรมการ  

๓๕. นางสาวแคทลียา  ประลาสนธิ์   กรรมการ  

๓๖. นางอ าพร   เวียตตัน   กรรมการ 

๓๗. นางสาวสาวิตรี    นารี      กรรมการ 

๓๘. นายจักรกฤษณ์ ธงแดง  กรรมการ 

๓๙. นายกองค์การนักศึกษา   กรรมการ 

๔๐. ประธานสภานักศึกษา   กรรมการ 

๔๑. ประธานประเพณีชาย    กรรมการ 

๔๒. ประธานประเพณีหญิง    กรรมการ 

๔๓. คณะกรรมการองคก์ารนักศกึษา   กรรมการ 

๔๔. คณะกรรมการสภานักศึกษา   กรรมการ 

๔๕. คณะกรรมการฝ่ายปกครอง   กรรมการ 

๔๖. หัวหนา้งานกิจกรรมนักศึกษา  กรรมการและเลขานุการ 

 /๔๗. หัวหน้า.... 

 





ประจ าหอพักเพื่อดูแลความเรียบร้อยการประชุมช้ีแจงข้อปฏิบัติของนักศึกษาใหม่  

วันที่  ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๔ 

หอ 2 นายณภัทร  แก่นสาร์               นายพิชิตพงษ์ ไ ชยโยชน์ 

นายปรีชา  โคตรค า                 นายจักรพันธ์ อารีศรีสม 

นายกอบลาภ  อารีศรีสม          นายวัฒนพงษ์  ใหม่เฟย  

นายประเสริฐ  ประสงค์ผล        นายจิราพันธ์  ปัญญาเมืองใจ 

หอ 4 นายชติพงษ์  วงศม์าศ              นายปัญญวัจน์  ชลวิชิต 

นายกิตตพล  ทองชนะ             นายเจษฎาพร  ดว้งชนะ  

นายพงษ์สันต์ สมบัติ               นายจักรกฤษณ์  ธงแดง 

นายอัศมนต์  สมศรี                นายโกสินทร์  หลวงหละ 

หอ 6 นางสาวปุณนภา  แมน้พยัคฆ์     นางสุวรรณา จา่กุญชร  

นางสาวสุพัตรา  งามตา 

หอ 7 นางสาวณิชมน  ธรรมรักษ์        นางเครือวัลย์  บุญธรรม 

นางสาวแคทลียา  ประลาสนธิ์   นางอ าพร  เวียตตัน     

นางสาวสาวิตรี   นารี   

หอ 8 นางสาวชาสิน ี   ลีละบุตร          นางสาวอันธิกา  นันทรัตพันธ์ 

นายปุริมปรัชญ์ เทพค า 

หอ 9 นางสาวกชสร  จินดารัตน์        นางสาวรัศมี  อภริมย์  

นางสาวโยษิตา  ชมพูกาวิน  

หอ 10 นางสาววัชราพร   พิลา            นางสาวทัศนยี์   ญาณะพันธ์   

นางสาวกรรณกิาร์  เลิศพฤกษ์พนา 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




